2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

(четвертого созыва)

Седьмая  сессия

РЕШЕНИЕ

13 февраля 2013 г.                                                                                     № 44/06-01
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в аппарате Совета депутатов муниципального образования «Новая Земля», после увольнения с которых, гражданин обязан соблюдать ограничения, установленные статьей 12 Федерального закона «О противодействии коррупции»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии и коррупции», пунктом 4 Указа Президента РФ от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новая Земля»,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в аппарате Совета депутатов муниципального образования «Новая Земля», после увольнения с которых, гражданин обязан соблюдать ограничения, установленные статьей 12 Федерального закона «О противодействии коррупции» (приложение).

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести», размещению на официальном сайте городского округа «Новая Земля» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

городской округ «Новая Земля»                                                             Нефёдов А.Н.

Приложение № 1

к решению Совета депутатов

МО «Новая Земля»

от 13 февраля 2013 г. № 44/06-01
Перечень

должностей муниципальной службы в аппарате Совета депутатов муниципального образования «Новая Земля», после увольнения с которых, гражданин обязан соблюдать ограничения, установленные статьей 12 Федерального закона «О противодействии коррупции»

1. Консультант – юрист;
2. Ведущий специалист.
2